@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[21.523.037/0001-74] [ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LT ]

[Periodo de Apuracéo

Outubro/2021

Data de Vencimento N
] [ 19/11/2021] [

umero do Documento

(Observagc')es

-

N° Recibo Declaragao: 50000011069308

07.16.21320.0512992-9] m

Valor Total do Documento

1082
01

1138

01
1170 CP
01
1176 CcP
01
1191 CP
01
1196 CP
01
1200 CcP
01

1646
01

PA:

PA:

PA:

PA:

PA:

PA:

PA:

PA:

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagao
CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
10/2021 Vencimento:19/11/2021

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR

CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
10/2021 Vencimento:19/11/2021
TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
10/2021 Vencimento:19/11/2021
TERCEIROS - INCRA

CP TERCEIROS - INCRA

10/2021 Vencimento:19/11/2021
TERCEIROS - SENAC

CP TERCEIROS - SENAC

10/2021 Vencimento:19/11/2021
TERCEIROS - SESC

CP TERCEIROS - SESC

10/2021 Vencimento:19/11/2021
TERCEIROS - SEBRAE

CP TERCEIROS - SEBRAE

10/2021 Vencimento:19/11/2021

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
10/2021 Vencimento:19/11/2021

Totais

\_ SENDA (Vers&o:5.0.5)

Principal

118, 50

300, 00

37,50

15,00

22,50

15,00

520,50

Pagina: 1/1

Multa Juros Total

118, 50

300, 00

37,50

15,00

22,50

15,00

520,50

16/11/2021 11:10:46 J

85810000005 6

20500385213 3 23071621320 0

05129929885 4

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[85810000005 6 | [ 20500385213 3 | [ 23071621320 0 | [ 05129929885 4 |

CNPJ:
Ndmero:
Pagar até:

Valor:

21.523.037/0001-74
07.16.21320.0512992-9
19/11/2021

520,50




