

CNPJ 21.523.037/0001-74	Razão Social ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LT		
Período de Apuração Outubro/2021	Data de Vencimento 19/11/2021	Número do Documento 07.16.21320.0512992-9	Pagar este documento até 19/11/2021
Observações Nº Recibo Declaração: 50000011069308		Valor Total do Documento 520,50	

Composição do Documento de Arrecadação					
Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1082	CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	118,50			118,50
1138	CONTRIB PREVIDENCIÁRIA EMPRESA/EMPREGADOR 01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	300,00			300,00
1170	CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO 01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	37,50			37,50
1176	CP TERCEIROS - INCRA 01 CP TERCEIROS - INCRA PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	3,00			3,00
1191	CP TERCEIROS - SENAC 01 CP TERCEIROS - SENAC PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	15,00			15,00
1196	CP TERCEIROS - SESC 01 CP TERCEIROS - SESC PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	22,50			22,50
1200	CP TERCEIROS - SEBRAE 01 CP TERCEIROS - SEBRAE PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	9,00			9,00
1646	CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO PA:10/2021 Vencimento:19/11/2021	15,00			15,00
Totais		520,50			520,50

SENDA (Versão:5.0.5)

Página: 1 / 1

16/11/2021 11:10:46

85810000005 6 20500385213 3 23071621320 0 05129929885 4

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação de Receitas Federais


CNPJ: 21.523.037/0001-74
 Número: 07.16.21320.0512992-9
 Pagar até: 19/11/2021
 Valor: 520,50

Pague com o PIX

